CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ  THAM GIA
Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh Bình Phước
Tên doanh nghiệp/HTX/HKD:

Họ và tên người đại diện theo pháp luật:

Điện thoại:

Nhận được thư mời số 81/TM-TTKC ngày 22/7/2024 của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp về mời tham gia “Chương trình kết nối cung cầu giữa Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành năm 2024”, đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia Chương trình kết nối cung cầu giữa Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh, thành năm2024 với nội dung như sau:

1. Nội dung đăng ký tham gia
 FORMCHECKBOX
 Lễ khai mạc
- Thời gian: 09g00 - 11g30, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm).

 FORMCHECKBOX
 Hội nghị Kết nối Chuỗi cung ứng bền vững hàng Việt Nam,

- Thời gian: 14g00 - 17g00, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm).

 FORMCHECKBOX
 Kết nối B2B tập trung
- Thời gian:

+ 09g00 - 17g00, ngày 26 tháng 9 năm 2024 (thứ Năm)

+ 09g00 - 11g30, ngày 27 tháng 9 năm 2024 (thứ Sáu)

 FORMCHECKBOX
 Kết nối xây dựng kênh bán hàng trực tuyến

- Thời gian: 09g00 - 22g00, từ ngày 26 tháng 9 năm 2024 đến ngày 29 tháng 9 năm 2024 (từ thứ Năm đến Chủ Nhật)

 FORMCHECKBOX
 Không gian trưng bày, giới thiệu sản phẩm, dịch vụ đặc sắc của tỉnh

- Thời gian: 09g00 - 22g00, từ ngày 26 tháng 9 năm 2024 đến ngày 29 tháng 9 năm 2024 (từ thứ Năm đến Chủ nhật)

-  Sản phẩm dự kiến tham gia:

	Stt
	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Đơn giá

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

2. Các chứng nhận về chất lượng của sản phẩm
 FORMCHECKBOX
 Bản tự công bố sản phẩm

 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận cơ sơ đủ điều kiện ATTP

 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận sản phẩm OCOP

 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận VIETGAP

 FORMCHECKBOX
  Các đăng ký thương hiệu, nhãn hiệu, sáng chế, kiểu dáng công nghiệp:

 FORMCHECKBOX
 Chứng nhận khác:.........................................................

Chúng tôi cam kết về chất lượng sản phẩm và thực hiện đúng nội quy, các quy định của Ban tổ chứ./.

……………………, ngày       tháng     năm 2024

Đại diện đơn vị